OBJEKTI I PROCEDURËS: “Sherbimi i pastrimit dhe dezinfektimit per objektet e OSSH sh.a 

dhe objektet ne administrim te FSHU sh.a.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 98341130-5 

Shërbime pastrimi 

VLERA E FONDIT LIMIT:  32,253,174.30 Lekë (tridhjete e dy milion e dyqind e pesedhjete e 

tre mije e njeqind e shtatedhjete e kater pike tre) leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Tirane ka hartuar procesverbalin